Signum manuum domini episcopi et infrascriptorum con-
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sortum insimul contrahentium (jiii liane cartulam fieri rocra-

verunt. Sij^num inanuum Bonifacii Luneiisis canonici, Si-

sinundi camerlenj^ii, Henrici vicedomini, U^onis Melice. Bo-

nioccursi nepotis domini episcopi rogatorum testiiim.

^P Ego Lombardus domini imperatoris et Luncnsis cu-

rie notarius interfui et rogatus hanc cartulam scripsi (')•

N 315-

1255, settembre 9, imi. 13.

In D. n. a. Anno a Nat. eius mill° CCLV, ind. .\ 111, IX

intr. sept. Dominus Gualterotus lue. canonicus accedens ad

presentiam ven. patris dom. Guil. d. sj. lun. ep., de man-

dato ven. patris dom. Guercii lue. ep., prout de ipso man-

dato continebatur in litteris ipsius dom. ep. lue. (]uorum te-

nor talis erat: Guereius miser. divina lucanus ep- dilecto h-

lio Gualteroto can. lue. salutem et ap. bened. Scripsit nobis

dominus Papa in hec verba: .\lexander ep. .servus .servorum

Dei ven. fratri. ep. lue. sai. et ap. b. E.x parte ven. fratris no-

stri lun. ep. fuit nobis humiliter supplieatum ut in occasione

vexationum (]uas ante sue captionis tempus (]. Fredericus

olim Rem. imp. ipsum substinere cogebat, et etiam dum
ab ipso Frederieo in vinculis teneretur ac aliis de causis

non modicam acceperit mutuum sub usuris et sub u.suris

pecunie quantitatem que nisi eelerius persolvatur credito-

ribus, bona km. ecclesie deglutarentur vorasfine usurarum,

dandi libertatem seu franchisiam rustieis .sive villanis ipsius

ecclesie prò e.xhoncratione debitorum huiusmodi sibi libe-

ram facultatem concedere curaremus, Nos itaque de tue cir-

f) Pubblicato dallo .Skorza, in Canniccio Castracani ii/.,p. 132.
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ciimspectionis industria plenain in domino fiduciam obti-

nentes, fraternitati tue ad instar felicis recordationis Inno-

centii pape predecessoris nostri per apostolica scripta

niandamus. quatinus proposite necessitatis sive utilitatis

causa diligenter inspecta, eidem ep. id agendi capituli

sui vel maioris partis, ad hoc accedente consensu aneto-

ritate nostra, prout expedire videris, licenciam larg'iaris at-

tentius provisuruni. Ouod pecunia ex liberatione percipienda

huiusmodi per manus tuas in solutione debitorum ipsorum

et residuum si quod ex ea forte fuerit in ipsius ecclesie u-

tilitatem sub tuo testimonio totaliter convertatur. Datum
Neapoli, IJ Idus Aprii, pontihcatus nostri anno primo. V'o-

lenies mandatum dom. pape fideliter adimplere. mandamus
tibi quatinus ad ven. patrem dom. ep. et discretos viros